Sammanfattning 2015-2021
Kvinnoandelar i borsforetagens styrelser

Avstamningsdag 2021-06-10 2020-06-30 2019-06-10 2018-06-10 2017-06-10 2016-06-10 2015-06-10  Andring
Andel kvinnor av nya 34,9 35,4 36,7 34,0 41,8 46,4 49,5 2020-06-30
styrelseplatser 2021-06-10
Totalt antal foretag 323 312 311 304 291 271 261 11
Inkl VD i styrelserna Proc Proc Proc Proc Proc Proc Proc  Proc.enh
Stammovalda 34,8 34,7 34,5 34,3 33,2 31,6 29,0 0,1
Valda av anstéllda 29,9 27,3 28,5 29,2 31,0 30,1 30,1 2,6
Alla i styrelsen 34,1 33,5 33,6 33,7 32,9 31,3 29,2 0,6
Exkl VD i styrelserna

Stammovalda 35,7 35,6 35,6 35,8 34,6 32,8 30,5 0,1
Valda av anstéllda 29,9 27,3 28,5 29,2 31,0 30,1 30,1 2,6
Alla i styrelsen 34,8 34,3 34,5 34,7 34,0 32,3 30,4 0,5
varav

Antal Large Cap 94 86 84 84 81 71 62 8
Inkl VD i styrelserna Proc Proc Proc Proc Proc Proc Proc  Proc.enh
Stammovalda 39,2 38,6 39,2 39,2 39,0 36,2 33,3 0,6
Valda av anstéllda 28,5 28,2 26,8 29,0 28,8 29,0 28,8 0,3
Allai styrelsen 36,9 36,2 36,3 38,2 36,6 344 32,1 0,7
Exkl VD i styrelserna

Stammovalda 40,7 40,2 41,0 41,3 41,5 38,3 35,9 0,5
Valda av anstéllda 28,5 28,2 26,8 29,0 28,8 29,0 28,8 0,3
Allai styrelsen 37,9 37,3 37,5 38,2 38,4 35,9 33,9 0,6
Antal MC+SC+MRE 229 225 227 220 210 200 199 4
Inkl VD i styrelserna Proc Proc Proc Proc Proc Proc Proc  Proc.enh
Stammovalda 32,5 32,7 32,3 32,3 30,3 294 27,3 -0,2
Valda av anstéllda 31,8 26,1 30,5 29,3 33,3 31,2 31,2 5,7
Allai styrelsen 32,4 32,0 32,1 31,9 30,7 29,6 27,8 0,4
Exkl VD i styrelserna

Stammovalda 33,2 334 33,1 33,2 31,3 30,4 28,3 -0,2
Valda av anstéllda 31,8 26,1 30,5 29,3 33,3 31,2 31,2 5,7

Alla i styrelsen 33,0 32,6 32,8 32,4 31,6 30,5 28,7 0,4



Diagram, stammovalda resp anstallda 2015-2021
Inkl VD i styrelsen
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Grunddata samtliga foretag 2021-06-10

M=Man, K=Kvinna
Fetstil=
nya ftg efter 2020-06-10

AAK

Abliva (fd Neurovive)
AcadeMedia

Actic Group

Active Biotech
AddLife

Addnode Group
Addtech

AIK Fotboll

Alfa Laval

Alimak Group
Alligator Bioscience
Ambea

Annehem Fastigheter
Anoto Group

AQ Group

Arise

Arjo

Arla Plast

Ascelia Pharma

Assa Abloy

Atlas Copco

Atrium Ljungberg
Attendo

Atvexa

Avanza Bank

Axfood

B3 Consulting Group
Bactiguard Holding
Balco Group

Balder

BE Group

Beijer Alma

Beijer Electronics Group
Beijer Ref

Bergman & Beving
Bergs Timber
Besqgab

Betsson

BHG Group

Bilia

BillerudKorsnas
BioArctic

BioGaia

Biolnvent International
Biotage

Bjorn Borg

Boliden

Bonava
Bonesupport Holding
Bong

VDi Segment
styrelsen
1 Large Cap
2 Small Cap
3 Mid Cap
4 Small Cap
5 Small Cap
6 Mid Cap
7 Mid Cap
8 Large Cap
9 MRE
10 Large Cap
11 M Mid Cap
12 Small Cap
13 Mid Cap
14 Mid Cap
15 Small Cap
16 Mid Cap
17 Small Cap
18 M Large Cap
19 Small Cap
20 Small Cap
21 Large Cap
22 M Large Cap
23 Large Cap
24 Large Cap
25 Small Cap
26 Large Cap
27 Large Cap
28 M Small Cap
29 K Mid Cap
30 Mid Cap
31 M Large Cap
32 Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
36 Mid Cap
37 Small Cap
38 K Mid Cap
39 Large Cap
40 Large Cap
41 Mid Cap
42 Large Cap
43 Mid Cap
44 Mid Cap
45 Small Cap
46 Mid Cap
47 Small Cap
48 Large Cap
49 Mid Cap
50 Mid Cap
51 Small Cap

Stammovalda
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60,0
20,0
57,1
28,6
16,7
50,0
42,9
28,6
20,0
33,3
42,9
28,6
50,0
28,6

0,0
25,0
25,0
28,6
16,7
28,6
50,0
22,2
33,3
42,9
60,0
22,2
42,9
42,9
40,0
33,3
20,0
20,0
33,3
40,0
42,9
40,0
16,7
40,0
16,7
33,3
33,3
37,5
25,0
33,3

0,0
33,3
33,3
42,9
42,9
20,0

0,0

Anstillda

Tot
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49 195
294
8529
292
322

26 547
10123
36 827
37
125459
7734
488
6382
1950
195

6 101
1875
21762
1030
1162
285376
601771
25312
6 636
1145
41 652
48 438
419

6 487
2108
95 861
812
11799
1559
51764
3841
2018
2405
10 606
18 248
15 841
35002
7 538
8624
3002
11944
702

91 107
10997
4548
190



Boozt

Boule Diagnostics
Bravida Holding
Brinova Fastigheter
BTS Group

Bufab

Bulten

Bure Equity

Byggmax Group

C-Rad

Calliditas Therapeutics
Camurus

Cantargia

Castellum

Catella

Catena

CellaVision

CELLINK

Christian Berner Tech Trade
Cibus Nordic Real Estate
Cint Group

Clas Ohlson

Cloetta

Collector

Concejo (fd Concilium)
Concentric

Concordia Maritime
Coor Service Management Hc
Corem Property Group
Creades

Crown Energy

CTT Systems

Dedicare Group

Dids

Dometic Group

Doro

Duni

Duroc

Dustin Group

Eastnine

Egetis (fd Pledpharma)
Elanders

Electra Gruppen
Electrolux

Electrolux Professional
Elekta

Elos Medtech

Eltel

Empir Group
Endomines

Enea

Eniro

Eolus Vind

Epiroc

Episurf Medical

EQT

Ericsson

52
53
54
55
56 M
57
58
59
60
61
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63 M
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65
66 M
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69 M
70
71
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76 M
77
78
79
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81
82
83
84
85
86
87
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93 M
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105 K
106
107
108 M

Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
MRE

Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
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Mid Cap
Small Cap
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Small Cap
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Small Cap
Mid Cap
Small Cap
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Mid Cap
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37,5
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16,7
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28,6
16,7
42,9
40,0
42,9
37,5
28,6
33,3
20,0
42,9
33,3
42,9
40,0
42,9

0,0
33,3
60,0
33,3
37,5
33,3
33,3
20,0
37,5
40,0
40,0
44,4
20,0
37,5
42,9
42,9
33,3
20,0
20,0
20,0
33,3
20,0
33,3
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33,3
50,0
30,0
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11905
1149
25786
2945
6 852
8975
2239
28 028
4410
1910
6213
11117
2569
59 002
2588
17 645
8296
23 232
619

7 960
12 133
6216
7 862
6 346
382
1116
6 953
6922
8 287
17 296
702
2203
579

11 851
40 633
1385
5715
1193
8967
2953
992

6 188
318
70 795
15927
43727
1452
3977
76
555
4755
473

4 844
222171
769
274 604
377 635



Essity

Evolution

eWork Group
Fabege

Fagerhult
Fasadgruppen
FastPartner
Feelgood
Ferronordic
Fingerprint Cards
FM Mattsson Mora Group
Formpipe Software
G5 Entertainment
Garo

Genova Property Group
Getinge

GHP Specialty Care
Glycorex Transplantation
Green Landscaping
Granges

H&M

Haldex
Handelsbanken
Hansa Biopharma
Hanza Holding
Havsfrun Investment
Heba Fastighets
Hemnet Group
Hexagon

Hexatronic Group
Hexpol

HMS Networks

Hoist Finance
Holmen
Hufvudstaden
Humana

Husqvarna

I.A.R. Systems Group
ICA Gruppen

Image Systems
Immunicum
Immunovia
Industrivarden
Indutrade

Infant Bacterial Therapeutics

Instalco

Intrum

Investor

INVISIO

Inwido

IRLAB Therapeutics
IRRAS

ITAB Shop Concept
M

John Mattson
K-Fast Holding

K2A Knaust & Andersson

109 M
110
111
112
113
114
115 M
116
117 M
118
119
120
121 M
122
123
124 M
125
126
127 M
128
129
130
131 K
132
133
134
135
136
137 M
138
139
140
141
142
143
144
145 M
146
147
148
149
150
151 K
152 M
153
154
155
156 M
157
158
159
160
161
162
163
164 M
165 M
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Large Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
MRE
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
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Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
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14,3
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33,3
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50,0
33,3
44,4
33,3
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0,0
33,3
25,0
50,0
33,3
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33,3
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33,3
33,3
50,0
37,5
16,7
40,0
33,3
33,3
28,6
37,5
25,0
50,0
50,0
37,5
36,4
66,7
40,0
33,3
60,0
22,2
42,9
25,0
16,7
14,3

O oo pPpPOOOWOOOOOOOOOOPPOPMPODOOOWOOOODOOOOOPMPTPMPTP OO OPPPROPRrR OONOOOOOMOOOO

O OO POOCONOODOODODODODOO0ODOWOWODOOOWOODODODODODODOoODOPMPRONOOOPPOPRPOORFRPROOOOOPMOOOWL

O 0O 0O 0000 OO0ODO0ODO0ODO0ODO0ODO0DO0ODO0DORFRPRORFRPROODODODODODODODODODODODODODODODODOPRAEANOOODOODOODOR,ROOOOOOOOO R
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11 659
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2461
1845
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6 280
4282
78 361
1943
870
3312
11503
354 020
2981
195 425
6 740
671
255
10320
18912
294746
5307
35339
16 059
3172
65 010
29 251
3704
68 081
2079
82028
143
837

2 446
142 829
76 868
1089
16 179
35421
579 936
8 855
8504
1922
387

4 065
22 343
4532
11 825
5496



Kabe Group
Karnov Group
Karo Pharma

Karolinska Development

Kinnevik

Klévern

Knowit
Kungsleden
Lagercrantz Group

Lammhults Design Group

Latour

LeoVegas

Lifco

Lime Technologies
Lindab International
Loomis
Lundbergforetagen
Lundin Energy
Magnolia Bostad
Maha Energy
Malmbergs
MedCap
Medicover
Medivir
Mekonomen
Micro Systemation
Midsona

Midway Holding
MilDef Group
Mips

Moberg Pharma
Moment Group
Momentum Group
MTG

MultiQ International
Munters Group
Mycronic

NAXS

NCAB Group

NCC

Nederman Holding
Nelly Group

NENT Group

Net Insight

New Wave

NGS Group

Nibe Industrier
Nilérngruppen
Nobia

Nobina

Nolato

Nordic Paper Holding

Nordic Waterproofing Holdin

Nordnet

Note

Novotek

NP3 Fastigheter

166 M
167
168
169
170
171
172
173
174 M
175
176 M
177
178 M
179
180
181
182 M
183
184
185 M
186 M
187
188 M
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204 M
205
206 M
207
208
209
210 M
211
212 M
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
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Small Cap
Mid Cap
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Mid Cap
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Large Cap
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Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap

N OO OO NNV oy 1O

[N
N U1 O

=
o ©

Ul U1 L1 00O OO O N U1 Oy LT O UT O OO LT OO N0 P OO NOUD U U OO UK UT O O N

W w NP WULHWWDSERPPWOOPRRWNPEPOWPRUUUDDEEPEERPPWPARWPEPMPUOUPMOPEPOUNOWDRERWNNUULO WOULEWNWWDWN

NN W WNWNDNNWENDNNDNDNWWNWNERENWOWNRERONNDNNNDNNDNNRERERENEDNDONWWWWWNWNDNDWNWWWWNNDNNDN

22,2
40,0
33,3
40,0
50,0
60,0
50,0
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28,6
50,0
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30,0
40,0
42,9
50,0
33,3
30,0
28,6

0,0
33,3
20,0
25,0
20,0
28,6
33,3
33,3
40,0
33,3
40,0

0,0
20,0
33,3
42,9

0,0
37,5
33,3
25,0
25,0
42,9
33,3
60,0
50,0
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2016
4953
12174
277
79101
23753
5899
22779
19479
339
174 036
4152
82 645
4463
15329
20582
120 850
79 458
2186
1405
531
3092
35197
439
8632
1146
4 848
639
1300
15 605
230
226
8318
12 022
146
15753
25008
613

8 666
17 592
5975
642
30750
973

6 754
162
173331
827

12 857
7276
23 227
3175
3974
36 488
2910
2451
566



Nyfosa

Oasmia Pharmaceutical
Obducat

0Odd Molly International
OEM International
Oncopeptides

Orexo

Ortivus

Oscar Properties Holding
Ovzon

Pandox

Paynova

Peab

Pierce Group

Platzer Fastigheter Holding
Poolia

Precise Biometrics
Prevas

Pricer

ProAct IT Group

Probi

ProfilGruppen
Projektengagemang Sweden
Q-Linea

Qliro

Railcare Group

Ratos

RaySearch Laboratories
Readly

Rejlers

Resurs Holding

Rizzo Group (fd Venue Ret.)
RNB Retail and Brands
Rottneros

Saab

Sagax

Samhallsbygg. | Norden
Sandvik

Saniona

SAS

SCA

Scandi Standard
Scandic Hotels Group
SEB

Sectra

Securitas

Semcon

Sensys Gatso Group
Serneke Group

Sinch

SinterCast

Skanska

SKF

SkiStar

Sleep Cycle

Softronic

Sotkamo Silver

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
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Large Cap
Mid Cap
MRE
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
MRE
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
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Small Cap
Small Cap
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Small Cap
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Small Cap
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42,9
40,0

0,0
40,0
14,3
33,3
37,5
25,0
20,0
16,7
33,3

0,0
50,0
33,3
37,5
40,0
40,0
50,0
20,0
40,0
60,0
20,0
33,3
28,6
33,3
33,3
33,3
33,3
33,3
40,0
50,0
20,0

0,0
20,0
36,4
16,7
28,6
37,5
20,0
25,0
40,0
33,3
42,9
44,4
12,5
37,5
40,0
50,0
37,5
50,0
16,7
42,9
37,5
66,7
40,0
50,0
33,3
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9745
19926
1381
306
1337
8911
1386
222
1749
3422
27 155
184
33927
3286
13193
471
422
1018
3420
2548
5452
740
599
4084
790
504

18 186
2897
1485
8 808
103
1138
114
1377
33 486
78 902
52279
275212
1204
14961
101343
4 360
6914
241137
22171
49 812
2014
1115
1455
87 602
1028
99 811
99 293
10118
1550
1358
546



SSAB

Starbreeze
Stendorren Fastigheter
Stillfront Group
Stockwik Forvaltning
Strax

Studsvik

Svedbergs

Svolder

Sweco

Swedbank

Swedish Match

Swedish Orphan Biovitrum

Systemair

Tele2

Telia Company
Tethys Qil

TF Bank

Thule Group

Tobii

Traction
Tradedoubler
Trelleborg
Trianon

Troax Group

VBG Group

Vicore Pharma Holding
Viking Supply Ships
Vitec Software Group
Vitrolife

VNV Global

Volati

Volvo

Wallenstam
Wihlborgs

Wise Group
Wastbygg

XANO Industri
Xbrane Biopharma
Xspray Pharma
XVIVO Perfusion
ZetaDisplay

AF Poyry

Oresund

Summa

Totalt antal féretag
i populationen
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42 765
948
5283
29 893
1065
500
608
1098

6 553
54 189
175189
123 619
44 934
13 338
77 608
154 159
1970
3505
39985
6 497
3472
216
59012
5994
18 180
4951
1615
520
11958
35670
10490
9110
437 263
45738
28 299
262
3454

6 083
2664
1657
8759
587
31949
6 900
10 004 062



Antal foretag i olika segment
Antal MRE-foretag

Antal NASDAQ Stockholm-féretag
varav

Antal Large Cap-féretag

Antal Mid Cap, Small Cap

Totalt antal féretag i populationen

Foretag utan stammovalda kvinnor i styrelsen
Borsvarde
Milj kr

varav
Small Cap
Anoto Group
Bioinvent International
Bong
Havsfrun
Maha Energy
Moberg Pharma
MultiQ International
RNB Retail and Brands
Stockwik
Tradedoubler
Viking Supply Ships
Mid Cap
Traction

Large Cap
Evolution

MRE
Crown Energy
Obducat
Paynova

Summa Milj kr

Totala borsvardet

Borsvarde foretagen utan kvinnor
Procent av totala borsvardet utan
stdammovalda kvinnor i styrelsen

317

94
223

323

195
3002
190
255
1405
230
146
114
1065
216
520

3472

301759

702
1381
184

314 836
Mdr kr
10 004

315
3,1

Antal

16

11



Data for berdkningar av kvinnoandelar

Stimmovalda Anstallda Summa stammo-+anstallda
Tot M K| Tot M K Tot M K
2076 1354 722| 351 246 105 2427 1600 827
Totalt LC MC+SC+MRE
Antal mén (M) VD i styrelsen 63 varav 31 32
Antal kvinnor (K) VD i styrelsen (Bactig., Besqab, Eniro, | 6 varav 4 2
Epiroc, Haldex, Industrivdarden, SHB, Sweco) LC MC+SC+MRE
Antal stdammovalda totalt 706 1370
Antal stammovalda K 277 445
Antal anstallda totalt 200 151
Antal anstallda K 57 48
Totalt alla foretag LC MC+SC+MRE
Stammovalda och anstallda 2427 906 1521
varav kvinnor 827 334 493
NASDAQ Sthim-foretagen Man VD 63
Kvinnor VD 6
Large Cap-foretagen Totalt 706
Kvinnor 277
Kvinnoandelar
Stimmovalda
NASDAQ Stockholm plus NGM, inkl VD 34,8
Exkl VD 35,7
Large Cap, inkl VD 39,2
Exkl VD 40,7
MC+SC+MRE, inkl VD 32,5
Exkl VD 33,2
Valda av anstéllda
NASDAQ Stockholm plus MRE 29,9
Large Cap 28,5
MC+SC+NGM 31,8
Alla i styrelsen, valda av stdmma och av anstallda
Hela populationen inkl VD 34,1
Hela populationen exkl VD 34,8
LC, inkl VD 36,9
LC, exkl VD 37,9
MC+SC+MRE, inkl VD 32,4

MC+SC+MRE, exkl VD

33,0

10



Kommentarer till berakningarna

1. Antal nya foretag pa Nasdaq Stockholm efter 2020-06-30 24
Antal avnoterade foretag pa Nasdaqg Stockholm efter 2020-06-30 13

2. 0m en manlig VD, som ar styrelsemedlem, ej aterviljs till styrelsen 6kar kvinnoandelen.
Andelen av Nasdaq Stockholm+MRE-foretagen dar VD sitter i styrelsen, juni resp ar:

2005 2015 2017 2018 2019 2020 2021
Foretag 250 261 291 304 311 311 323
VD i styrelse 154 89 84 79 73 79 69
Procent 61,6 34,1 31,4 26,0 23,5 25,4 21,4

3. Populationerna och diarmed kvinnoandelarna forandras 6ver tid via nya/avnoterade féretag.
4. Segmentindelningen (dvs LC, MC eller SC) i detta dokument galler fr o m 2021-01-04.

5. De berédknade kvinnoandelarna ar sasom om den valda populationen utgor "ett Sverige".
Borsforetagen AlK Fotboll och Volvo har alltsa samma "vikt" i procenttalen.

6. Spridningen for ett enskilt foretags kvinnoandel for stammovalda ligger mellan 0 och
och 67 procent. 67 proc har: Hexpol, INVISIO och SkiStar
16 av 317 Nasdaqg Sthim-foretag saknar stammovalda kvinnor
0 av 6 MRE-foretag saknar stammovalda kvinnor

7. Kvinnoandelarna i styrelserna for de stammovalda ledamoterna ar beraknade pa styrelserna
enligt senaste stamma (eller senaste kallelse) samt fortida avgangar darefter fram
till 2021-06-30. For de anstallda har kvinnoandelarna per 2021-06-30 berdknats fran kopt
statistik fran Bolagsverket i slutet av maj 2021.

8. Kvinnoandelarna for stammovalda i Nasdag Sthim+NGM-féretag innehaller ej suppleanter.
Valda av anstéllda innehaller suppleanter.
Suppleanter valda av arsstamma finns i 7 foretag:
AIK Fotboll, Nazanin Vasegh Panah
BTS, Olivia Ekelund
Elanders, Johan Henrik Lidbrink
Glycorex Transplantation, Tomas Westergren
Kabe, Mikael Blomgvist och Peter Blomgvist
Net Insight, personliga suppleanten Stina Barchan fér Jan Barchan
Trianon, Sofie Karlsryd
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Populationens forandringar efter 2020-06-30

Nya foretag Stammovalda Kvinnoandel Segment
Totalt antal varav kvinnor i juni 2021
1 Annehem Fastigheter 7 2 28,6 Mid Cap
2 Arla Plast 6 1 16,7 Small Cap
3 Atvexa 5 3 60,0 Small Cap
4 Cibus Nordic Real Estat 5 2 40,0 Mid Cap
5 Cint Group 7 3 42,9 Large Cap
6 Fasadgruppen 6 3 50,0 Small Cap
7 Genova Property Groug 6 3 50,0 Mid Cap
8 Hemnet 8 2 25,0 Large Cap
9 IRLAB Therapeutics 6 2 33,3 Mid Cap
10 IRRAS 5 3 60,0 Small Cap
11 Maha Energy 6 0 0,0 Small Cap
12 MilDef Group 6 2 33,3 Small Cap
13 Nelly Group 6 4 66,7 Small Cap
14 Nordic Paper Holding 6 3 50,0 Mid Cap
15 Nordic Waterproofing | 6 2 33,3 Mid Cap
16 Nordnet 8 3 37,5 Large Cap
17 Ovzon 6 1 16,7 Mid Cap
18 Pierce Group 6 2 33,3 Mid Cap
19 Readly International 6 2 33,3 Mid Cap
20 Sleep Cycle 5 2 40,0 Small Cap
21 Stillfront Group 6 3 50,0 Large Cap
22 Trianon 7 2 28,6 Mid Cap
23 VNV Global 6 2 33,3 Mid Cap
24 Wastbygg 5 2 40,0 Mid Cap
Summa 146 54 37,0

Avnoterade eller begard annu ej genomford avnotering

1 A3 Allménna 7 1 14,3

2 Edgeware 6 1 16,7

3 Guideline Geo 5 1 20,0

4 Gunnebo 6 3 50,0

5 Handicare 7 2 28,6

6 HiQ International 7 3 42,9

7 Interna. Engelska Skola 7 2 28,6

8 Life Assays 3 0 0,0 Namnandringar

9 NetEnt 8 2 25,0 Fran Till
10 Opus 6 1 16,7 Consilium Concejo
11 Recipharm 7 1 14,3 INVISIO Cor INVISIO
12 SSM Holding 8 4 50,0 Venue Reta Rizzo Group
13 Trention 4 1 25,0 Neurovive Abliva

Summa 81 22 27,2 PledPharm: Egetis



MRE-foretag, "Main Regulated Equity", tidigare NGM

Foretag

AIK Fotboll

Crown Energy

Glycorex Transplantation
Obducat

Paynova

Sotkamo Silver

Summa MRE-foretagen
Totala borsvardet hela populationen
MRE i promille av totala borsvardet

Kvinnoprocent MRE jamfért med Nasdaq Stockholm

Stammovalda

Kvinnor antal platser
Totalt antal styrelseplatser

Kvinnoprocent

Borsvarde
Milj kr
2021-05-15

37
702
870
306
184
546

2645
10 004 062
0,3

Hela

populationen

722
2076

34,8

Stammovalda

Totalt

10

o~ O Ul b

35

MRE

35

14,3

M

E e 2 = I =)

30

K

N O O, ON

13

Valda av anstillda

Totalt M K
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Nasdaq
Stockholm
717

2041

35,1



Utlandsdomicilierade borsforetag
noterade pa Nasdaq Stockholm

VDi Antal styrelseledamoter
styrelsen Totalt [\ K Proc
1 ABB Large Cap 10 8 2 20
2 Adapteo Mid Cap 7 4 3 43
3 Africa Oil Mid Cap 7 5 2 29
4 Agromino Small Cap 3 3 0 0
5 Arctic Paper Small Cap 6 5 1 17
6 Arion bank Large Cap 5 3 2 40
7 AstraZeneca Large Cap Ja 11 7 4 36
8 Autoliv Large Cap Ja 11 8 3 27
9 Better Collective Mid Cap 6 4 2 33
10 Catena Media Mid Cap 7 5 2 29
11 Cavotec Mid Cap 5 4 1 20
12 EnQuest Mid Cap 9 8 1 11
13 Etrion Small Cap 6 5 1 17
14 Fenix Outdoor Intern. Large Cap 6 5 1 17
15 Intern. Petroleum Corp Mid Cap 8 7 1 13
16 Josemaria Resources Mid Cap Ja 6 5 1 17
17 Kindred Group Large Cap 7 5 2 29
18 Lucara Diamond Mid Cap 6 3 3 50
19 Lundin Gold Mid Cap 13 12 1 8
20 Lundin Mining Large Cap 8 7 1 13
21 Millicom Large Cap 9 6 3 33
22 Nordea Large Cap 10 6 4 40
23 Semafo Mid Cap 7 5 2 29
24 Stora Enso Large Cap 9 6 3 33
25 TietoEVRY Large Cap 11 9 2 18
26 Traton Large Cap 12 9 3 25
27 Veoneer Large Cap 8 7 1 13
Summa 3 213 161 52 24

Kalla: Holdings juni 2021
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Agarberoende stimmovalda styrelseledaméter juni 2021

Alla ledamoter

Antal
foretag
Alla 323
varav
LC 94
MC+SC+MRE 229
varav
Agarberoende
Antal
foretag
Alla foretag 323
varav
LC 94
MC+SC+MRE 229
Agaroberoende
Antal
foretag
Alla foretag 323
varav
LC 94
MC+SC+MRE 229

Antal styrelseledamoter

Tot M
2076 1354
706 429
1370 925

Antal styrelseledamoter

Tot M

592 472
193 144
399 328

Antal styrelseledamoter

Tot M
1484 882

513 285

971 597

Kalla: Holdings for agarberoende ledamoéter

722

277
445

120

49
71

602

228
374

Proc kvinnor

34,8

39,2
32,5

Proc kvinnor

20,3

25,4
17,8

Proc kvinnor

40,6

44,4
38,5



Kvinnoandel av dgarberoende styrelseledamoter 2021-06-30
(exklusive MRE) Kalla: Holdings

Population NASDAQ Stockholm
Agarberoende antal
Man Kvinnor

1 AAK 1 2 Large Cap
2 Abliva 0 0 Small Cap
3 AcadeMedia 2 0 Mid Cap
4 Actic Group 2 0 Small Cap
5 Active Biotech 0 0 Small Cap
6 AddLife 2 0 Mid Cap
7 Addnode Group 1 1 Mid Cap
8 Addtech 2 1 Large Cap
9 Alfa Laval 2 0 Large Cap
10 Alimak Group 1 0 Mid Cap
11 Alligator Bioscience 0 0 Mid Cap
12 Ambea 1 0 Mid Cap
13 Annehem Fastigheter 2 1 Mid Cap
14 Anoto Group 0 0 Small Cap
15 AQ Group 3 0 Mid Cap
16 Arise 1 0 Small Cap
17 Arla Plast 2 1 Small Cap
18 Arjo 2 0 Large Cap
19 Ascelia Pharma 3 0 Small Cap
20 Assa Abloy 2 2 Large Cap
21 Atlas Copco 3 0 Large Cap
22 Atrium Ljungberg 2 0 Large Cap
23 Attendo 2 0 Large Cap
24 Atvexa 2 0 Small Cap
25 Avanza Bank Holding 3 1 Large Cap
26 Axfood 1 3 Large Cap
27 B3 Consulting Group 2 0 Small Cap
28 Bactiguard Holding 2 0 Small Cap
29 Balco Group 2 0 Small Cap
30 Balder 2 0 Large Cap
31 BE Group 1 0 Small Cap
32 Beijer Alma 1 0 Mid Cap
33 Beijer Electronics Group 1 0 Small Cap
34 Beijer Ref 1 1 Large Cap
35 Bergman & Beving 2 1 Mid Cap
36 Bergs Timber 2 0 Small Cap
37 Besqgab 1 0 Mid Cap
38 Betsson 1 0 Large Cap
39 BHG Group 1 0 Mid Cap
40 Bilia 3 1 Mid Cap
41 BillerudKorsnas 3 0 Large Cap



42 BioArctic

43 BioGaia

44 Biolnvent International
45 Biotage

46 Bjorn Borg

47 Boliden

48 Bonava

49 Bone Support Holding
50 Bong

51 Boozt Fashion

52 Boule Diagnostics

53 Bravida Holding

54 Brinova Fastigheter

55 BTS Group

56 Bufab

57 Bulten

58 Bure Equity

59 Byggmax Group

60 C-Rad

61 Calliditas Therapeutics
62 Camurus

63 Cantargia

64 Castellum

65 Catella

66 Catena

67 CellaVision

68 CELLINK

69 Christian Berner Tech Trade
70 Cibus Nordic Real Estate
71 Cint Group

72 Clas Ohlson

73 Cloetta

74 Collector

75 Concentric

76 Concordia Maritime
77 Concejo

78 Coor Service Management Holding
79 Corem Property Group
80 Creades

81 CTT Systems

82 Dedicare Group

83 Dibs

84 Dometic Group

85 Doro

86 Duni

87 Duroc

88 Dustin Group

89 Eastnine
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Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
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90 Egetis Therapeutics
91 Elanders

92 Electra Gruppen

93 Electrolux

94 Electrolux Professional
95 Elekta

96 Elos Medtech

97 Eltel

98 Empir Group

99 Endomines

100 Enea

101 Eniro

102 Eolus Vind

103 Epiroc

104 Episurf Medical

105 EQT

106 Ericsson

107 Essity

108 Evolution Gaming Group
109 eWork Group

110 Fabege

111 Fagerhult

112 Fasadgruppen Group
113 FastPartner

114 Feelgood

115 Ferronordic

116 Fingerprint Cards
117 FM Mattsson Mora Group
118 FormPipe Software
119 G5 Entertainment
120 Garo

121 Genova Property Group
122 Getinge

123 GHP Specialty Care
124 Green Landscaping
125 Granges

126 H&M

127 Haldex

128 Handelsbanken

129 Hansa Biopharma
130 Hanza Holding

131 Havsfrun Investment
132 Heba Fastighets

133 Hemnet

134 Hexagon

135 Hexatronic Group
136 Hexpol

137 HMS Networks
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Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
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138 Hoist Finance
139 Holmen

140 Hufvudstaden
141 Humana

142 Husqvarna
143 1.A.R. Systems Group
144 ICA Gruppen
145 Image Systems
146 Immunicum
147 Immunovia
148 Industrivarden
149 Indutrade

150 Infant Bacterial Therapeutics

151 Instalco Intressenter
152 Intrum

153 Investor

154 INVISIO

155 Inwido

156 IRLAB

157 IRRAS

158 ITAB Shop Concept
159 IM

160 John Mattson

161 K-Fast Holding

162 K2A Knaust & Andersson
163 Kabe Group

164 Karnov Group

165 Karo Pharma

166 Karolinska Development
167 Kinnevik

168 Klévern

169 Knowit

170 Kungsleden

171 Lagercrantz Group
172 Lammbhults Design Group
173 Latour

174 LeoVegas

175 Lifco

176 Lime Technologies
177 Lindab International
178 Loomis

179 Lundbergforetagen
180 Lundin Energy

181 Magnolia Bostad
182 Maha Energy

183 Malmbergs

184 MedCap

185 Medicover
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Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
MidCap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
MidCap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small cap
Large Cap
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186 Medivir

187 Mekonomen

188 Micro Systemation
189 Midsona

190 Midway Holding
191 MilDef Group

192 MIPS

193 Moberg Pharma
194 Moment Group
195 Momentum Group
196 MTG

197 multiQ International
198 Munters Group
199 Mycronic

200 NAXS

201 NCAB Group

202 NCC

203 Nederman Holding
204 Nelly Group

205 NENT Group

206 Net Insight

207 New Wave Group
208 NGS Group

209 Nibe Industrier
210 Nilérngruppen
211 Nobia

212 Nobina

213 Nolato

214 Nordic Paper Holding

215 Nordic Waterproofing Holding

216 Nordnet

217 Novotek

218 NP3 Fastigheter

219 Nyfosa

220 Oasmia Pharmaceutical
221 Odd Molly International
222 OEM International

223 Oncopeptides

224 Orexo

225 Ortivus

226 Oscar Properties Holding
227 Ovzon

228 Pandox

229 Peab

230 Pierce Group

231 Platzer Fastigheter Holding
232 Poolia

233 Precise Biometrics
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Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap

20



234 Prevas

235 Pricer

236 ProAct IT Group

237 Probi

238 ProfilGruppen

239 Projektengagemang Sweden
240 Q-Linea

241 Qliro Group

242 Railcare Group

243 Ratos

244 RaySearch Laboratories
245 Readly

246 Rejlers

247 Resurs Holding

248 Rizzo Group

249 RNB Retail and Brands
250 Rottneros

251 Saab

252 Sagax

253 Samhallsbyggnadsbolaget i Norden
254 Sandvik

255 Saniona

256 SAS

257 SCA

258 Scandi Standard

259 Scandic Hotels Group
260 SEB

261 Sectra

262 Securitas

263 Semcon

264 Sensys Gatso Group
265 Serneke Group

266 Sinch

267 SinterCast

268 Skanska

269 SKF

270 SkiStar

271 Sleep Cycle

272 Softronic

273 SSAB

274 Starbreeze

275 Stendorren Fastigheter
276 Stillfront Group

277 Stockwik Forvaltning
278 Strax

279 Studsvik

280 Svedbergs

281 Svolder
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Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Small Cap
Mid Cap
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282 Sweco 2 0 Large Cap
283 Swedbank 0 0 Large Cap
284 Swedish Match 0 0 Large Cap
285 Swedish Orphan Biovitrum 1 2 Large Cap
286 Systemair 1 0 Mid Cap
287 Tele2 1 0 Large Cap
288 Telia Company 0 0 Large Cap
289 Tethys Oil 1 0 Mid Cap
290 TF Bank 1 1 MidCap
291 Thule Group 0 0 Large Cap
292 Tobii 1 0 Mid Cap
293 Traction 2 0 Mid Cap
294 Tradedoubler 4 0 Small Cap
295 Trelleborg 1 1 Large Cap
296 Trianon 5 0 Mid Cap
297 Troax Group 1 0 Mid Cap
298 VBG Group 1 1 Mid Cap
299 Vicore Pharma Holding 1 0 Small Cap
300 Viking Supply Ships 3 0 Small Cap
301 Vitec Software Group 1 0 Mid Cap
302 Vitrolife 2 0 Large Cap
303 VNV Global 4 2 Mid Cap
304 Volati 2 0 Mid Cap
305 Volvo 0 2 Large Cap
306 Wallenstam 1 1 Large Cap
307 Wihlborgs 1 0 Large Cap
308 Wise Group 2 1 Small Cap
309 Wastbygg 1 0 Mid Cap
310 XANO Industri 2 2 Mid Cap
311 Xbrane Biopharma 0 0 Small Cap
312 Xspray Pharma 1 0 Small Cap
313 XVIVO Perfusion 1 0 Mid Cap
314 ZetaDisplay 1 1 Small Cap
315 AF Poyry 1 0 Large Cap
316 Oresund 1 1 Mid Cap
55 221
Kvinnoprocent
av dgarberoende ledamoter

Antal dgarberoende ledaméter 472 120 20,3

varav

Large Cap 144 49 254

MC+SC 328 71 17,8

Antal NASDAQ Stockholm-foretag utan kvinnliga ledamoéter i valberedningen 221



Kvinnoandel over eller lika med 40 procent

Foretag

Hexpol

INVISIO

SkiStar

AAK

Atvexa

Calliditas Therapeutics
Dedicare Group
FastPartner

IRRAS

Klévern

Nelly Group

Probi

AcadeMedia

Fabege

Sweco

Tele2

AddlLife

Ambea

Assa Abloy

Bonava

Bravida Holding
C-Rad

Concentric

EQT

Fagerhult
Fasadgruppen
Genova Property Group
H&M

Hexagon

Humana

Infant Bacterial Therapeutics
Instalco

Softronic

Svolder

Kinnevik

Knowit

Lammbhults Design Group
Loomis

NENT Group

Nobia

Nordic Paper Holding
Peab

Prevas

Resurs Holding
Sensys Gatso Group
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Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
Mid Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Mid Cap
MidCap
Small Cap
Mid Cap
Large Cap
Mid Cap
Small Cap
Large Cap
Large Cap
Large Cap
Mid Cap
Large Cap
Small Cap
Large Cap
Small Cap

Antal styrelseledamoter

Totalt
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Procent
Kvinnoandel
66,7
66,7
66,7
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
60,0
57,1
57,1
57,1
57,1
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0
50,0



Sinch

Stillfrony

Swedish Orphan Biovitrum
Telia Company

TF Bank

Thule Group

XVIVO Perfusion
Swedbank

Volvo

Elanders

Epiroc

Essity

Handelsbanken

SEB

Beijer Ref

Addnode Group
Alimak Group

Attendo

Axfood

Boule Diagnostics
Bufab

Byggmax Group
Camurus

Castellum

Catena

Christian Berner Tech Trade
Cint Group

Coor Service Management H
Creades

Boozt

Electrolux Professional
Elekta

Granges

JM

Kungsleden

Lindab International
MTG

NCC

Nyfosa

Skanska

Tobii

Trelleborg

Volati

Wihlborgs

Bactiguard Holding
Beijer Electronics Group
Bergman & Beving
Besqgab
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BTS Group

Cibus Nordic

Corem Property Group
Eastnine

Egetis (fd Pledpharma)
FM Mattsson Mora Group
Getinge

Hanza Holding

ICA Gruppen

Karolinska Development
Inwido

Karnov Group

Lime Technologies
Midway Holding

Mips

NGS Group

Nobina

Novotek

NP3 Fastigheter
Oasmia Pharmaceutical
Odd Molly International
Poolia

Precise Biometrics
ProAct IT Group

Rejlers

SCA

Semcon

Sleep Cycle

Studsvik

Systemair

Vitrolife

Wallenstam

Wastbygg Gruppen
XANO Industri

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127

Mid Cap
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Antal foretag med 40 eller hégre procent kvinnoandel

Genomsnittlig kvinnoandel
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Summa borsvarde for foretagen med 40 eller hdgre proc Kvinno-andel

Totala borsvardet

40 proc-foretagens borsvarde i proc av totala borsvardet
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2020
3223
6 605

48,8
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2021
4 835
10 004

48,3



Nya styrelseplatser sedan 2020-06-30
(exkl nya foretag)

Foretag Antal Man Kvinnor
AcadeMedia 1 Ann-Marie Begler
Actic Group 2 Daniel Nyhrén Edeen

Actic Group Olav Torstad

AddLife 1 Eva Elmstedt

AIK Fotboll 3 Stefan Lundin Caroline Goldberg
AIK Fotboll Kerem Yazgan

Alfa-Laval 1 Lilian Fossum Biner
Alligator Bioscience 3 Hans-Peter Ostler Eva Sjokvist Saers
Alligator Bioscience Veronica Wallin
Ambea 2 Yrj6 Narhinen

Ambea Samuel Skott

AQ Group 1 Vegard Soraunet

Assa Abloy 2 Johan Hjertonsson Susanne Pahlén
Attendo 1 Margareta Danelius
Avanza Bank Holding 1 Leemon Wu
Axfood 1 Peter A. Ruzicka

B3 Consulting 1 Sverre Bjerkeli

Balco Group 1 Thomas Widstrand

Beijer Ref 2 William Striebe Kerstin Lindvall
Bergman & Beving 1 Charlotte Hansson
BHG Group 2 Camilla Gieseke
BHG Group Mariette Kristensson
Bio Arctic 1 Charlott Ljungqvist
BioGaia 1 Christian Bubenheim

Bioinvent International 1 Vincent Ossipow

Bjorn Borg 1  Jens Hogsted

Boliden 2 Karl-Henrik Sundstrom

Boliden Per Lindberg

Bonava 1 Per-Ingemar Persson

Boule Dignotics 2 Torben Jorgensen Yvonne Martensson
Brinova Fastigheter 1 Anna Nordstrém Carlsson
Byggmax Group 2 Andreas Elgaard Catrin Fagerholm
C-Rad 1 Jenny Rosberg
Camurus 1 Jakob Lindberg

Cantargia 2 Magnus Nilsson

Cantargia Damian Marron

Castellum 3 Rutger Arnhult Anna-Karin Celsing
Castellum Anna Kinberg Batra
Catella 1 Anneli Jansson
Catena 1 Lennart Mauritzon

Cellink 1 Aristotelis Nastos

Christian Berner Tech 2 Carl Adam Rosenblad Sara Mattsson
Concentric 2 Joachim Rosenberg Petra Sundstrém



Concordia Maritime
Coor Service
Creades

Dedicare Group
Dometic

Doro

Dustin Group
Egetis Therapeutics
Egetis Therapeutics
Elanders

Empir Group
Endomines
Endomines

Enea

Eniro

Episurf Medical
EQT

Essity

Fabege
Fasadgruppen
Ferronordic

Garo

Garo

Getinge

GHP Specialty Care
Glycorex Transplantatic

Glycorex Transplantation

Granges

Haldex
Handelsbanken
Hansa BioPharma
Havsfrun
Hexatronic Group
HiQ

HiQ

HiQ

Hoist Finance
Hoist Finance
Hoist Finance
Hoist Finance
Hoist Finance
Husqvarna

I.A.R.

ICA Gruppen
Immunicum
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Magnus Meyer
Henrik Henriksson

Victor Saeijs
Greger Bieler
Thomas Lonngren
Mats Blom

Axel Save
Markus Ekberg

Jukka-Pekka Joensuu

Jan Frykhammar
Anders Hugosson
UIf Grunander
Marcus Wallenberg
Torbjorn Loof
Lennart Mauritzson

Niklas Florén
Martin Althén

John Paulsson
Kristian Samuelsson
Ingemar Gladh
Thorbjorn Axelsson
Nils Siegbahn

Hakan Karlsson

John Tengberg

Per Wassén
Thomas Hovenstam
Magnus Meyer
Ulrich Wift

Fredrik Backman
Mattias Carlsson
Per Anders Fasth
Niklas Johansson
Peter Zonabend

Nicolas Hassbjer

Dharminder Chahal

Ulrika Laurin

Anna Soéderblom
Mengmeng Du

Stina Andersson

Eva ElImstedt

Eeva Ruokonen

Mia Batljan
Annette Brodin Rampe
Margo Cook

Stina Lindh Hok
Christina Lindback
Aurore Belfrage

Leni von Bonsdorff

Martina Buchhauser

Stina Bergfors
Hilary Malone

Helena Svancas

Ingrid Bonde
Cecilia Wachtmeister
Charlotte Svensson
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Immunicum
Immunicum
Immunovia

Infant Bacterial
Instalco

Investor

Inwido

Karnov Group

Karo Pharma

Karo Pharma
Karolinska Developmen
Kinnevik

Kinnevik

Klovern

Lagercrantz Group
Lammhults Design
Latour

Lime Technologies
Lime Technologies
Loomis

Lundin Energy
Medivir
Mekonomen
Mekonomen

Micro Systemation
Micro Systemation
Mips

Moberg Pharma
Moment Group
MTG

MultiQ International
NCAB

NENT Group

New Wave Group
NGS Group
Nilérngruppen
Nobina

Nolato

Oasmia Pharmaceutical
Obducat

Obducat

Obducat

Obducat

Odd Molly Internationa
Odd Molly International
OEM International

NN N R R NR R R

N R R R R

N R R

N

DRRPr R R R RNRRRRNERLER

Hans Preusting
Andrea van Elsas
Martin Moller
Robert Molander
Per Sjostrand
Sven Nyman

Per Bertland

Loris Barisa
Patrick Smallcombe
Mark Keatly

Ben Toogood
James Anderson
Harald Mix

Lars Hockenstrom

Morten Falkenberg

Lars Stugemo
Erik Syrén

Adam I. Lundin
Yilmas Mashid
Robert M. Hanser
Mikael Love
Bernt Ingman
Fredrik Nilsson
Thomas Brautigam
Nikilaj Sérensen
Bo Wallblom
Simon Leung
Bengt-Arne Molin
Peter Kruk
Andrew House
Ralph Muhlrad
Johan Renvall
Henrik Lange

Tomas Blomquist
Andrea Buscaglia
Magnus Breidne
Lars Montelius
Hakan Petersson
Bjorn Segerblom
Fredrik Palm

Per Svenberg
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Isabelle Kocher

Anna Lefevre Skjoldebrand

Anna Marsell

Ulrika Korsryd

Liv Forhaug

Anna Bauer

Ingrid Soderlund

Malin Frenning

Sanja Batljan
Caroline Tagesson



Ortivus

Oscar Properties
Peab

Platzer

Poolia

Poolia

Prevas

Prevas

Pricer
ProfilGruppen
Rejlers

Saab

Sandvik

SAS

SAS

SCA

Scandic Hotels Group
Sectra
Securitas
Securitas
Securitas
Semcon
Serneke Group
Sinch

SKF

Softronic
Sotkamo Silver
SSAB
Starbreeze
Starbreeze
Svedbergs
Svolder
Svolder
Swedbank

Swedish Orphan Biovitr

Tele 2

Tele 2

Telia Company
TF Bank
Trelleborg
Vitec Software
Volvo
Wihlborgs
Wise Group
Xspray Pharma
Xspray Pharma
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Ulf Jarnberg
Douglas Roos

Maximilian Hobohm
Nils Carlsson

Robert Demark
Christer Wallberg
Goran Sundholm
Mats Karlsson

Henrik Henriksson
Andreas Nordbrandt
Michael Friisdahl

Fredrik Robertsson
Harry Klagsbrun
Johan Menckel
Jan Svensson
Carsten Browall
Lars Kvarnsund

Rickard Gustafsson
Johan Bergh
Kimmo Luukkonen
Lennart Evrell
Mike Gamble
Thomas Lindgren
Joachim Frykberg
Johan Lundberg
Claes-Goran Lyrhem
Per Olof Nyman
Anders Ullman

Michael Lindengren

Lars Stenlund

Lennart Mauritzon

Anders Ekblom
Anders Bladh
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Magdalena Gerger

Annette Brodin Rampe
Jennie Sinclair

Martina Rejler

Henriette Hallberg Thygesen
Nina Bjornstad

Carina Hakansson

Thérese Cedercreutz

Gunilla Fransson

Mariann Ostansjo
Luciana Carvalho

Christina Petrescu

Annika Creutzer
Filippa Stenberg
Stina Bergfors
Sam Kini

Luisa Delgado

Monika Gimre
Martha Finn Brooks

Amela Hodzic
Annika Viklund



AF Poyry 3 Tom Erixon Carina Hakansson
AF Poyry Neil McArthur

Totalantal varav antal

nyinvalda kvinnor
Summa 215 75

Kvinnoprocent av nyinvalda styrelseledamoter juli 2020-juni 2021
Jamforelsesiffra for perioden juli 2019-juni 2020
Antal foretag som valt in nya ledaméter
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Procent
kvinnor

34,9
35,4
143



